

Kalisz, dnia 30.10. 2019 r.

Informacja dla Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Modernizacja infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej nr 11 w Kaliszu przy ul. Pomorskiej 7**”.

W związku z pytaniem przesłanym przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego (Miasta Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”), udzielam następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zamówienie przewiduje wynagrodzenie ryczałtowe a mimo to w SIWZ w punkcie 23 widnieje zapis:

23.1. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany będzie przed podpisaniem umowy do:

a) przekazania kosztorysu ofertowego (zalecana metoda kalkulacji uproszczonej) wraz z cenami jednostkowymi oraz stawkę roboczogodziny, narzuty procentowe, zestawienia M (materiałów) i S (sprzętu) wraz z ich cenami jednostkowymi – w celach informacyjnych;

Informujemy, że kosztorys uproszczony wraz z cenami jednostkowymi zawierającymi stawkę roboczogodziny, narzuty procentowe, zestawienia M (materiałów) i S (sprzętu) wraz z ich cenami jednostkowymi nazywany jest kosztorysem szczegółowym czyli przygotowuje się w przypadku wynagrodzenia kosztorysowego i występowania wszystkich pozycji kosztorysowych objętych KNR a w udostępnionym przedmiarze robót nie wszystkie pozycje są objęte KNR.

W związku z powyższym wnosimy o potwierdzenie, że wystarczy kosztorys w wersji uproszczonej adekwatny do wynagrodzenia ryczałtowego bez zestawienia kosztów materiałów, sprzętu, narzutów procentowych oraz stawki roboczogodziny.

Odpowiedź:

Pytanie Wykonawcy nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ, o którym mowa w art.38 ustawy prawo zamówień publicznych. Z treści pisma nie wynika, iż Wykonawca nie rozumie treści SIWZ. Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie, o którym mowa wyżej.

Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.49.2019

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie jaką kwotę zamierza Zamawiający przeznaczyć na przedmiotowe zamówienie.

Odpowiedź:

Pytanie Wykonawcy nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ, o którym mowa w art. 38 ustawy prawo zamówień publicznych. Z treści pisma nie wynika, iż Wykonawca nie rozumie treści SIWZ.

Zgodnie z przepisami ustawy, Zamawiający poda kwotę jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Pytanie nr 3:

Projekt nie podaje kolorystyki nawierzchni bezpiecznej. Informujemy, że kolor nawierzchni pu ma istotny wpływ na jej cenę dlatego niezbędne jest określenie kolorystyki nawierzchni przed złożeniem oferty przetargowej. Informujemy, że najtańszym kolorem jest ceglasto-czerwony (EPDM RAL 3016). Niewiele droższy (10%) jest zielony. Ok. 20% droższy jest żółty. Najdroższe są kolory niebieski, fioletowy, szary, pomarańczowy – do tych granulatów EPDM konieczne jest dodanie specjalnego EPDM UV odpornego, który jest znacznie droższy. Połączenia kolorów powodują wzrost ceny. W związku z powyższym wnosimy jednoznacznie określenie kolorystyki nawierzchni poliuretanowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż kolorystyka nawierzchni poliuretanowej określona została na rysunkach nr 03; 07 projektu budowlanego.

Pytanie nr 4:

Proszę o udostępnienie przedmiaru robót w wersji excel oraz ath.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnił przedmiaru robót.

PREZYDENT
MIASTA KALISZA
/-/
Krystian Kinastowski